Директору МБОУ «Белоусовская СОШ»

                   Коротковой Н.П.

от

                            Ф.И.О. заявителя

проживающего по адресу:

________________________________

тел. ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)_______________________________,

«____»___________________ года рождения, проживающего по адресу: с.Белоусовка Сакмарского

района_____________________________, ученика (цы) ___ класса  в  оздоровительный лагерь с

дневным пребыванием в период с 26 марта по 3апреля 2025 г.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря с дневным пребывания

ознакомлен (а).

Дата _______________                                   Подпись____________